

Oppfølging av forenklet etterlevelseskontroll - offentlige anskaffelser

Behandles i utvalg

Kontrollutvalget i Midtre Gauldal kommune

Møtedato

21.11.2024

Saknr

37/24

Saksbehandler Ola Lund Renolen

Arkivkode FE-216

Arkivsaknr 23/497 - 19

Forslag til vedtak

Kontrollutvalget tar saken til orientering. Saken anses som fulgt opp og avsluttet.

Vedlegg

Kommunedirektørens svar på kontrollutvalgets uttalelse

Revisors uttalelse forenklet etterlevelseskontroll 2023 - offentlige anskaffelser

Saksopplysninger

Kontrollutvalget behandlet forenklet etterlevelseskontroll av offentlige anskaffelser i sitt møte 19.09.24 (sak 30/24).

Basert på revisjonsuttalelsen (vedlagt) vedtok kontrollutvalget følgende:

- Kontrollutvalget tar revisors attestasjonsuttalelse om etterlevelse av bestemmelser og vedtak for økonomiforvaltningen til orientering.*
- Kontrollutvalget ber kommunedirektøren om en skriftlig redegjørelse knyttet til de konkrete anskaffelsene som revisjonen har undersøkt, og en generell redegjørelse for hvordan kommunen vil oppfylle kravene i lov om offentlige anskaffelser med tilhørende forskrifter. Redegjørelsen sendes kontrollutvalget innen 30.10.2024 for behandling i kontrollutvalgets møte 21.11.24*

Det er punkt 2 som skal følges opp her. Kommunedirektøren har sendt en redegjørelse (vedlagt) og er invitert til møtet 21.11 for å orientere og kunne svare på spørsmål fra utvalget.

Vurdering

Kommunedirektøren gir i sin redegjørelse en orientering om de konkrete anskaffelsene de antar at revisjonen har funnet feil og mangler ved.

Kommunedirektøren gir også en generell redegjørelse for hvordan kommunen skal oppfylle krav og forskrifter knyttet til anskaffelser. Det er en utfordring for kommunen å ha nok spisskompetanse på et krevende fagfelt. Det løses delvis med innkjøps samarbeid med andre kommuner, samtidig som det jobbes aktivt med å øke bevisstheten rundt anskaffelsesregelverket hos kommunens enhetsledere og muligheten for kompetanseheving hos noen sentrale personer.

Sekretariatet anbefaler kontrollutvalget om å ta redegjørelsen til orientering.

Konklusjon

Hvis kontrollutvalget er fornøyd med kommunedirektørens svar i møtet den 21.11 kan kontrollutvalget ta informasjonen til orientering og anse saken som avsluttet